

## **Cloud Service Danmark ApS**

**Ulbækhusvej 65**

**7120 Vejle Ø**

**CVR-nr. 44 13 56 47**

### **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/05 2024

---

Mads Nørtoft Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 23. juni - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Cloud Service Danmark ApS  
Ulækhusvej 65  
7120 Vejle Ø

CVR-nr.: 44 13 56 47  
Regnskabsperiode: 23. juni - 31. december 2023  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Mads Nørtoft Petersen, direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-udviklings- og konsulentvirksomhed samt anden efter hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 799.041, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 839.041.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 23. juni - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.878.147</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(800.080)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.078.067</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(45.176)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.032.891</b>
Finansielle indtægter		25
Finansielle omkostninger		<u>(4.107)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.028.809</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(229.768)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>799.041</u></b>
Overført resultat		<u>799.041</u>
		<b><u>799.041</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		378.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>378.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.409
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>25.409</u>
Deposita		28.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>28.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>431.909</u>
Færdigvarer og handelsvarer		99.161
<b>Varebeholdninger</b>		<u>99.161</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.545.397
Periodeafgrænsningsposter		68.177
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.613.574</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>862.559</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.575.294</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.007.203</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		799.041
<b>Egenkapital</b>		<u><b>839.041</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		23.760
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>23.760</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<u><b>210.000</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	210.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		237.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser		721.011
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag		206.008
Anden gæld		557.853
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.934.402</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.144.402</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.007.203</b></u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. juni 2023	0	0	0
Kontant stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	799.041	799.041
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>799.041</b>	<b>839.041</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	709.742
Pensioner	83.199
Andre omkostninger til social sikring	7.139
	<b>800.080</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<b>3</b>

<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	206.008
Årets udskudte skat	23.760
	<b>229.768</b>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 23. juni 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	420.000	210.000	0
	<b>0</b>	<b>420.000</b>	<b>210.000</b>	<b>0</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IT Systems Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.